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Årsmelding 2025 Vestmarka krets 

Organisasjon: 
Kretsstyrets sammensetning før årsmøtet 2025 
Rune Pettersen Haukedal, Kretsleder  
Henrik Tønnesen, Visekretsleder  
Ingeborg Stormoen Melø, styremedlem  
Adele Kristensen, styremedlem  
Petter Hessen Finholdt, styremedlem  
Jan Bjørnsrud, styremedlem 
 
Vararepresentanter: 
Anne Margrete Himle 
 

Kretsstyrets sammensetning etter årsmøtet 2025 
Henrik Tønnesen, Kretsleder 
Jan Bjørnsrud, Visekretsleder 
Ingeborg Stormoen Melø, styremedlem 
Adele Kristensen, styremedlem 
Petter Hessen Finholdt, styremedlem 
Eirik Vinje, styremedlem 
 
Vararepresentanter: 
Rune Pettersen Haukedal 
 
I løpet av perioden var det flere av kretsstyrets medlemmer som flyttet og stilte derfor 
sine verv til disposisjon. Kretsstyret valgte derfor å legge frem forslag til valg på nye 
representanter for å erstatte de som trakk seg. 
Det ble foretatt valg på tre nye kandidater. 
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Kretsstyrets sammensetning etter kretstinget høst 2025 
Henrik Tønnesen, Kretsleder 
Jan Bjørnsrud, Visekretsleder 
Petter Hessen Finholdt, styremedlem 
Eirik Vinje, styremedlem 
Gudmund Rebnor, styremedlem 
Jenny Frydenlund, styremedlem 
Ingrid Lycke, styremedlem 
 
Vararepresentanter: 
Rune Pettersen Haukedal 
 

Valgte komiteer og tillitsverv 
Valgkomite 2024/2025 
Rune Pettersen Haukedal, Røyken speidergruppe 
Petter Hessen Finholdt, 1. Rykkin 
Eirik Vinje, Nadderud 
 
Eiendomsombud: 
Leder: Ingrid Nordland 
Lars Foyn Ranheimsæter 
Jan Bjørnsrud, kretsstyrets representant 
  
Leikvinjar-komiteen: 
Leder Ingrid Nordland 
Torgeir Feyling 
Jan Espen Bråten 
Jan Bjørnsrud, kretsstyrets representant 
I tillegg til 2 representanter fra Øvre Buskerud krets. 
 
Lederombud: 
Leder: Rune Pettersen Haukedal 
Anne Margrethe Himle 
Dag Erik Syvertsen 
Anne Merete Bjørnerud  
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Roverombud (frem til august)  
Ingeborg Stormoen Melø  
Adele Kristensen 
 
Speiderombud: 
Petter Hessen Finholdt 
 
Småspeiderombud: 
Det har ikke vært medlemmer her i 2024 
​
Revisor: 
Tom Kvarme, 1. Høvik 
 
Regnskapsfører: 
Nina Dæhli 

Medlemstall: 
Antall betalende medlemmer pr 31/12-2024: 1455 
Antall betalende medlemmer pr 31/12-2025: 1512  
 
Kretsen har 32 registrerte grupper, hvor 25 aktive og 7 grupper som står som 
sovende. 3 av de sovende gruppene jobbet i 2025 med å starte opp igjen. 
6 grupper med mindre enn 10 medlemmer 
12 grupper over 50 medlemmer 
3 grupper over 100 medlemmer 
Den største gruppa i kretsen er Sætre speidergruppe med 140 medlemmer 
Hyggen speidergruppe har 116 medlemmer og Nadderud speidergruppe 107 
medlemmer. 
 
Kretsen administrasjon: 
Nina Dæhli og Hilde Haldorhamn organisasjonsrådgivere 50 % stilling hver. 
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​ ​  
Eiendom: 

●​ Kretskontoret til Vestmarka krets holder til på Wøien gård Gamle 
Lommedalsvei. 2 kontor/møterom og kjøkken i hovedgården, samt stort 
stabbur med lagerplass og møtelokaler i 3 etasjer. Det meste av kretsens 
utstyr er lagret på Stabburet. 
 

●​ Leikvinjar: Vestmarka krets og Øvre Buskerud krets av Norges 
speiderforbund kjøpte Leikvinjar i 2023. Leikvinjar-komiteen har i 2025 bestått 
av leder Ingrid Thorsen Nordland, Gullaug, Torgeir Feyling, Hyggen, Jan 
Espen Bråthen, Hyggen og Kato Hoelsveen, 1. Jevnaker. Jan Bjørnsrud, 
Kretsstyret, har vært styrets representant. 

●​ Leikvinjar mottok MNOK 1,45 fra DNB Sparebankstiftelsen og lokal 
sparebankstiftelse i 2024. Pengene har rukket langt: Samtlige vinduer og 
dører er skiftet, 2 tak skiftet herunder tak over inngangspartiene, takrenner, 
det er komplett nytt elektrisk anlegg med internettvarsling ved brann, ny 
varmtvannsbeholder, ny terrasse samt lagt inn offentlig vann og avløp via det 
private VA-selskapet i området. Det er etablert 3 varmepumper og 4 utløp 
med fjernstyring som medfører en helt ny varme-atmosfære i hovedhuset, 
med fjernstyring. Videre er det nye sofaer, gardiner og veggpynt. Leikvinjar 
ble malt utvendig to strøk i 2024 og avsluttet i 2025. Kjellerbodene er tømt for 
gammelt skrot og rengjort. 

●​ Leikvinjar har vært utleid de fleste helger gjennom 2025, til kretsenes grupper, 
andre speidergrupper og frivillige organisasjoner, enkelte ganske få helger 
også til privatpersoner. 

●​ Ny dugnadsordning gjennomført fra Vestmarka krets gjennom 2025: Fem 
speidergrupper fikk dugnadshelger, ikke alle ble gjennomført. Ordningen må 
vurderes, det som skulle gjøres ble i hovedsak gjennomført.  

●​ Driftsstyret gjennomførte egne dugnader for å dekke de oppgavene som 
gruppenes dugnadsordning ikke fikk gjennomført. 

●​ Stor takk til Leikvinjar-komiteen, spesielt til Kato Hoelsveen som har 
gjennomført vask etter leietakere som har ønsket å betale for det, samt har 
vært en vaktmester og rykket ut ved uhell, falsk brannvarsling og tett 
avløpssystem. Kato har fjernstyrt varmen for å redusere strømforbruket i 
ukedagene hvor det ikke er leietakere, men sørget for tilfredsstillende varme 
ved ankomst av leietakere. 
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●​ Grønland: Grønland ligger i Vestmarka, eies av Bærum kommune og leies ut 

til Vestmarka krets. Kretsen foretar servering minimum 5 helger i året. 
Grønland er en av de store marka-hyttene i Vestmarka med servering om 
vinteren. Hytten har god sengekapasitet og egner seg veldig fint til 
speider-aktivitet, sommer som vinter. Bærum kommune utførte en større 
investering utvendig på Grønland sommeren/ høsten 2023, 2024 og noe i 
2025. Vestmarka krets malte innvendig i 2024 og 2025 og skifte ut en del 
møbler og ryddet bodene. Nytt gass-beholder system etablert i 2025, hvor 
gassflaskene lagres utendørs i godkjente skap. 

  
●​ Risdalsbu, Risdalsåsen 2, 3. Drammen Speidergruppe leier denne hytta på 

åremål. 
●​ Blommistoppen: 1. Kolsås Speidergruppe leier Blommistoppen av 

Vestmarka krets på åremål. Hytta har fått navnet Blomkåltoppen. 

Drift og vekst i 2025 
Kretsen har fått bistand fra forbundskontorets vekstkonsulenter i 2024 og 2025.  
Dette har bidratt til at det våren 2025 ble gjenoppstartet drift i 3 av kretsen * grupper. 
Dette er grupper som ikke har vært aktive de siste årene, men har hatt 1-5 registrere 
medlemmer. 
Vekstkonsulentene har i samarbeid med frivillige satt i gang prøveprosjekt ved tre 
skoler, og lagt opp et oppstartsprogram med speidermøter fra mars og ut juni, for å 
rekruttere medlemmer og frivillige til drift av gruppene. Høsten 2025 ble det etablert 
gruppestyrer i 1. Lysaker speidergruppe og 1. Jar speidergruppe. 1. Lysaker startet 
opp med flokkspeidere og i 1. Jar var det allerede en etablert tropp og det ble startet 
enhet for flokkspeidere. Lysaker speidergrupe er ikke lenger en «sovende» gruppe. 
 
Det har også vært aktivitet hos Nesbygda speidergruppe, her er det ved årets slutt 
ikke registrert nye medlemmer eller nytt styre. Kretsen vil jobbe videre for å bistå 
denne gruppen slik at dette kommer på plass. 
 
Andre grupper som har hatt besøk av vekstskontulenten, er 1. Nesøya 
speidergruppe, 1. Lier speidergruppe, begge gruppene har etablert kontakt i 
nærmiljøet og kretsen vil jobbe videre med bistand i 2026. 
På slutten av kalenderåret ble Blommenholm speidergruppe stiftet, med oppstart 1. 
Januar 2026. Denne gruppa håper å komme i stabil drift fra august 2026. 
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Kretsens arrangementer i 2025 

Januar: 
Inspirasjonstur for Peffer og Asser var planlagt gjennomført helgen 17. til 19. 
januar. Arrangementet flyttet til helgen 28. til 30. Mars, da det ikke var noen 
påmeldte ved fristens utløp. 
23. Januar ble det holdt en digital ledersamling med tema nettsider. Katinka 
Rosbach fra forbundskontoret presenterte nettsideløsningen forbundet tilbyr 
gruppene, og  

Februar: 
Norsk Grunnkurs førstehjelp (NGF) var planlagt gjennomført lørdag 8. februar, 
med mulighet for “Emnekurs førstehjelp for speiderledere søndag den 9. februar, 
men ble ikke gjennomført grunnet for liten påmelding. 
14.-16. februar ble Peff 2 “Patruljen på tur” kurset som ble gjennomført på 
Grønland for 15 speidere fra 1. Høvik, 1. Drammen, 3. Drammen, 1. Skoger, 
Konnerud, Tranby, Skougum og 1. Skoger speidergrupper. Spesielt stor takk til 
foreldrene som i tillegg til de andre speiderlederne. Foreldrehjelpen var til veldig stor 
glede og nytte. 
20. februar ble det gjennomført Trinn 0 “Lederstart” på Øren skole i Drammen for 5 
ledere fra hhv 1. Drammen og 1. Skoger speidergrupper.   
Rovertur til Lekvinjar 21.-23. februar: Dette ble planlagt, men ikke gjennomført på 
grunn av for få deltakere. 

Mars 
Inspirasjonstur for Peffer og Asser som var planlagt gjennomført helgen 17. til 19. 
januar og som ble flyttet til helgen 28. til 30. mars ble heller ikke gjennomført denne 
helgen da det ved fristens utløp ikke var noen påmeldte. 
Trinn 1 “Jeg er beredt” kurset ble gjennomført i Speiderhuset til Nedre Eiker FA i 
Krostadelva helgen 21. til 23. mars for 7 speiderledere fra hhv 1. Drammen, 1. 
Skoger, Sætre og Drammen MSK speidergrupper. 
 
Hiortpokalkonkurransen 2025: Hiorthen ble arrangert på fjellet ovenfor 
Hakkesetstølen den 15. og 16. mars 2025, for 69. gang. På grunn av snøforholdene 
ble konkurransen lagt i telt over 1.000 moh. Det var 66 deltakere og 10 i stab i pent 
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vær uten vesentlig vind. På søndag ble speiderne prøvet i vinterspeider-aktiviteter 
gjennom en rundløype. 
Under Hiorth-aften torsdag 20. mars på Vøien gård skjedde den høytidelige 
premieutdeling, og utdeling av Hiort-pokalen til den beste deltakergruppen. 

April 
Kretsbannerkonkurransen ble gjennomført 25. til 27. april på Hernestangen som 
ligger ved Drammensfjorden. 
Arrangementet ble gjennomført med Patruljedrift som ramme. Dette betyr at det er 
Patruljene som planlegger innkjøp av mat og andre nødvendigheter som skal brukes 
under konkurransen. Patruljene har selv ansvar for å stille forberedt og klar til de 
ulike aktivitetene og holde orden i tildelt patruljeområde. 
 
Det var påmeldt totalt 155 speidere fordelt på 25 patruljer. De som stilte med 1 
patrulje var speidergruppene 1.Kolsås, 1. Skoger, 1. Tanum, Konnerud og Nadderud. 
Speidergruppene 1. Høvik, Røyken og Sætre stilte med 2 patruljer. De 
speidergrupper som stilte med hhv 3 patruljer var 3. Drammen og Tranby og 4 
patruljer var Hyggen og Skougum, tidligere Asker 1 og 1. Skougum. 
 
Patruljene Oter og Tiger fra Tranby og Sætre speidergrupper delte 1. plassen og 3. 
plassen gikk til Isbjørn patruljen fra 1. Høvik. De to siste plassene til NM gikk til 
patruljene Fjellrev og Ekorn fra hhv Nadderud og 3. Drammen. Fullstendig resultat er 
publisert på kretsens nettsider. 

Mai 
5. mai 2025 Kalvøyadagen Arrangementet er for småspeidere 3- 5 klasse i 
Vestmarka krets. Arrangementet blir arrangert av en komite fra Asker og Bærum. 
KFUK/KFUM gruppene i Asker og Bærum ble også invitert til å delta. Totalt var det 
16 lag som deltok, og 121 speidere var påmeldt, fordelt på 2 løyper. Det ble 1. plass 
på Isbjørn fra 1. Høvik, og delt 2. plass til Snarøya sjø og Nise fra 1. Høvik. 

 

Norsk Grunnkurs førstehjelp (NGF) var planlagt gjennomført lørdag 24. mai, med 
mulighet for “Emnekurs førstehjelp for speiderledere” søndag den 25. mai, hvis det 
var interesse. Da det ikke var interesse ble ikke opplæringen gjennomført.  
 
23.-25. mai Kanotur for troppsspeidere. Vestmarka krets arrangerte felles kanotur 
til Fjordavassdraget. Turen samlet 66 speidere som fikk oppleve padling i 
naturskjønne omgivelser. Dette initiativet var en del av kretsens satsing på å tilby 
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speiderne varierte og spennende friluftsaktiviteter. Arrangementet var lagt opp for at 
grupper uten kano og speidere uten grupper også fikk muligheten til å delta. Det var 
mye vær dette året og aktivitetsnivået måtte derfor justeres ned noe i forhold til 
opprinnelig gjennomføringsplan. 
 
9.-11. mai var Trinn 2 “Speiderprogrammet i egen enhet“, kurset planlagt 
gjennomført, men ble ikke gjennomført grunnet for liten påmelding  

Juni 
13.-15. Juni var 6 patruljer fra kretsen representert ved NM i speiding på Nordtangen 
speidersenter. Vestmarkas patruljer endte på følgende plasseringer: 

29. plass: Oter, Tranby speidergruppe 
38. plass: Delfin, Skougum seidergruppe  
43. plass: Tiger, Sætre speidergruppe 
54 plass: Isbjørn, 1. Høvik speidergruppe 
66. plass: Ekorn, 3. Drammen speidergruppe 
84. plass: Fjellrev, Nadderud speidergruppe 

Juli 
Speidernes landsleir 2025, ble arrangert av Speiderne i Norge og ble avholdt på 
Gjøvik 5.-12. Juli. Det var 23 grupper som deltok fra Vestmarka krets med til 
sammen 473 deltakere. Mange av gruppene hadde felles leirområder og det største 
gruppeområdet bestod av grupper 6 ulike grupper med tilsammen 113 deltakere. 
Kretsens stjernetelt ble lånt for å huse alle til mat i denne leiren.  

September: 
5.-7. september var Trinn 3 “Ledelse av medledere” kurset planlagt gjennomført, 
men ble ikke gjennomført grunnet for liten påmelding. 
17. september ble Peffens lille hemmelighet ble gjennomført i Oslo og «fangene på 
Fortet».  
 
20. september ble Speidingens dag gjennomført i området rundt Røyken kirke og 
ved Stabburet. Det var totalt 79 speidere og 22 ledere/ foreldre fra hhv 1. Lysaker, 1. 
Skoger, 1. Tanum, Hyggen, Nadderud, Skougum og Sætre speidergrupper. Det var 
god og livlig stemning, sammen med fint vær. Flere av kretsens speidergrupper, 
deltok for første gang. Stor takk til foreldre og ledere som stiller opp, for å gi de 
yngste speiderne gode opplevelser. 
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Oktober 
Under Speiderhytteturen den 11. og 12. oktober deltok flere av kretsens grupper 
med åpen hytte. Kretsen dekker avgift til NSF i forbindelse med dette arrangementet. 
 
Trinn 0 “Lederstart” ble gjennomført den 13. oktober i Bernåsvilaen på Konnerud 
for 5 ledere fra hhv Konnerud og Høvik verk speidergrupper.  
 
17.-19. oktober Jota Joti ble arrangert på Høvik skole i Lier for alle gruppene i 
kretsen. Det var 316 påmeldte fordelt på 242 speidere, 25 småspeidere, 9 i stab og 
40 ledere som var med de ulike gruppene. Aktivitetene for helgen inneholdt blant 
annet: Bruskasseklatring, pannekake, robot, luftgeværskyting, radio og video 
kommunikasjon med andre speidergrupper bl.a. fra Ukraina, spilling, lasergravering 
av utstyr og mye mer. Dette er trolig det største arrangementet i Norge. 
 
Peff 1 “Patruljedrift” kurs ble gjennomført helgen 24, til 26. oktober på Grønland 
med 28 speidere fra hhv 1. Eiksmarka, 1. Gulhaug, Hønefoss, Konnerud og 1. 
Skoger speidergrupper. Spesielt stor takk til foreldrene som i tillegg til de andre 
speiderlederne. Foreldrehjelpen var til veldig stor glede og nytte. 

November 
Høstkonkurransen planlagt gjennomført helgen 7. til 9. november Slemmestad 
ungdomsskole, ble avlyst grunnet liten interesse og få påmeldte. Takk til de 
speidergrupper som bekreftet hvorfor de ikke hadde anledning til å delta. 
  
25. november : fakkelog og grøtfest på Spiralenble igjen en av kretsens største 
arrangement med over 500 deltakere, hvor det var Kontaktutvalget for speidere i 
Drammen stod ansvarlige for arrangementet. Arrangementet var åpent for alle. 
Fakkeltoget var i år rekordlangt og kunne skues fra store deler av Drammen.  

Desember 
For andre gang arrangerte kretsstyret en juleavslutning for gruppeledere og andre 
som har bidratt til kretsarbeidet det inneværende år. Det ble avholdt i kantina på 
Wøien gård og servert juletapas.  
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Ledertrening 2025 i Vestmarka krets 
Ledertrening i 2025 har bidratt til at mange har fått gjennomført lederkurs både på 
speider, rover og ledernivå.  

●​ 15 speidere fikk gjennomført Peff 2 kurs, og 28 speidere fikk gjennomført Peff 
1 kurs. Det ble ikke gjennomført Peff 3 i forbindelse med sommerleir, slik som 
for 2024. 

●​ Trinn 2 og Trinn 3 ble avlyst og det ble derfor ikke utdelt Bronseknappen for 
noen ledere i kretsen for fullført Grunntrening for Ledere i Norges 
speiderforbund. 

●​ 10 speiderledere har fått grunnleggende forståelse for hva det vil si å være 
speiderleder og hvilke krav og forventninger som sikrer trygg speiding. 

 
Lederombudet ønsker at flere av Peffene og Assene får gjennomført Peff3 kurs. 
Speidere og deres ledere oppfordres til å ta kontakt med ledertrenerne i kretsen for å 
kunne gjennomføre dette kurset. Et fravær av gjennomført Peff3 er til hinder for 
samhold blant de yngste speiderlederne og vi får ikke etablert grunnlag for at peffer 
og asser ikke får en felles møtearena/ aktivitet som f. eks Inspirasjonsturen som er 
spesielt tilrettelagt for førerpatruljene.  
 
Lederombudet har også deltatt på Nettverkssamling for ledertrenere på Knatholmen 
leirsted ved Sandefjord.  
 
I 2025 hadde lederombudet ambisjon om å invitere til gruppeledersamlinger med 
inntil 3 ledere. Med disse samlingene ønsker lederombudet å skape arenaer til felles 
nytte og erfaringsutveksling. Det ble bare gjennomført en ledersamling med et 
forhåndsbestemt tema og en ledermiddag under kretsbannerkonkurransen. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

VESTMARKA KRETS AV NSF 

Besøksadresse: Wøien gård, Gamle Lommedalsvei 33, 1339 Vøyenenga| Postadr: Postboks 10, 1314 Vøyenenga 

Telefon: 90 67 987 /906 65 786  |  E-post: vestmarka@speiding.no  |  www.vestmarka.speiding.no 

 

Member of the World Organization of the Scout Movement (WOSM) and the World Association of Girl Guides and Girl Scouts (WAGGGS). 
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